ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОРОДИНСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          От 30 апреля 2020г.                                                                           № 30-81
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования Бородинское Киреевского района № 21-65 от 20.12.2019г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Бородинское Киреевского района»

В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 30.12.2019г. № 691 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017г.  № 538», постановления Правительства Тульской области от 30.09.2020г. № 605 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017г.  № 538», на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Бородинское Киреевского район - в п.5 п.п.5.2 последний абзац изложить в новой редакции: «Муниципальному служащему, замещающему должность главы администрации, ежемесячное денежное поощрение устанавливается до 120 процентов от должностного оклада».

2. Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Бородинское Киреевского района изложить в новой редакции (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

Глава

муниципального образования

Бородинское Киреевского района                                                    А.Ю. Бычков

Приложение к

Решению Собрания депутатов

муниципального образования

Бородинское Киреевского района

№ 30-81 от 30 октября 2020 г.
Размеры

должностных окладов муниципальных служащих администрации

муниципального образования Бородинское Киреевского района

	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Группа высших должностей муниципальной службы

	Глава местной администрации
	13 861

	Заместитель главы администрации
	11 936

	Группа главных должностей муниципальной службы

	Начальник отдела
	8 092

	Группа ведущих должностей муниципальной службы

	Консультант
	6 897